
UCHWAŁA NR XXIII/127/2012
RADY GMINY GŁOGÓW

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie określenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zmieszanymi i zbieranymi 
selektywnie 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Głogów powstającymi na 
nieruchomościach niezamieszkałych stanowi iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki 
określonej w § 2. 

2. Ilość pojemników na odpady oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

3. Wzór deklaracji, o którym mowa w § 1 ust. 2 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób zmieszany: 

1) 0,12 m3 – 34,31 zł; 

2) 0,24 m3 – 57,94 zł; 

3) 1,1 m3 - 154,44 zł; 

4) 3,3 m3 – 458,70 zł; 

5) 5,5 m3 - 764,48 zł; 

6) 7 m3 – 972,98 zł. 

2. Ustala się niższą, miesięczną stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny: 

1) 0,12 m3 – 20,59 zł; 

2) 0,24 m3 – 34,76 zł; 

3) 1,1 m3 – 92,66 zł; 

4) 3,3 m3 – 275,22 zł; 

5) 5,5 m3 – 458,69 zł; 

6) 7 m3 – 583,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5019



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z moca obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Gostyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5019


		2012-12-19T14:56:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




